Nagyrédei Kozos Helyi Valasztasi Iroda Vezetdjétol
3214 Nagyréde, F6 ut 4.

Ugyintézd: Sziltcsenké Melinda

Targy: Szlicsi kozségben a

szavazokorok szamanak,
sorszamanak, teriileti beosztasanak
feliilvizsgalata

HATAROZAT

A Nagyrédei Ko6zos Helyi Valasztasi Iroda vezetdjeként a valasztasi eljarasol szol6 2013. évi
XXXVI. térvény (tovabbiakban: Ve.) 77.§ (1) bekezdés valamint a 79.§ (1) bekezdésében
foglalt feladat-és hataskéromben eljarva Sziicsi kdzség szavazokoreinek szamat, sorszamat €s
teriileti beosztasat, valamint a szavazohelyiségek cimét feliilvizsgaltam és a kovetkezék szerint
allapitom meg:

1) 001 szavazokor: 3034 Sziicsi, Petifi Sindor utca 18. (Mﬁvelﬁdési Haiz)
2) 002 szavazokor: 3034 Sziicsi, Petéfi Sandor utca 115. (Altalanos Iskola)

A szavazokorok teriileti beosztasat (utcajegyzék) a hatarozat melléklete tartalmazza.

A telepiilési szintii lakohellyel rendelkezé valasztépolgarok szavazasa céljara a 001.
szavazokort (3034 Sziicsi, Pet6fi Sandor utca 18. (Miivelodési Haz) jel6lom ki.

Elrendelem jelen hatarozat Sziicsi kozség Onkorményzat hivatalos honlapjan (www.szucsi.hu),
valamint a Nagyrédei Ko6zos Onkormanyzati Hivatal Sziicsi Kirendeltség hirdetdtablajan
tizenot napra torténd kozzétételét.

Hatérozatom ellen a hatdrozat kozzétételének idOtartama alatt, illetékmentesen nytjthaté be
fellebbezés a Nagyrédei K6zos Helyi Valasztasi Iroda vezetdjéhez (3214 Nagyréde, F6 ut 4.)
A fellebbezést a Heves Megyei Teriileti Valasztasi Iroda vezetdje (3300 Eger, Kossuth Lajos
ut 1.) biralja el, harom napon beliil. A fellebbezésre megéllapitott hataridé jogvesztd, azaz a
hatarid6 utolsd napjan 16:00 6rakor jar le. A hatarid6t naptari napokban kell szamitani.

INDOKOLAS

A valasztasi eljarasol szold 2013. évi XXXVI. térvény (tovabbiakban: Ve.) 77. § (1) bekezdése
szerint a szavazokorok szamat, sorszamat és teriileti beosztésat, valamint a szavazohelyiségek
cimét a helyi vélasztési iroda vezetdje hatdrozattal allapitja meg tigy, hogy egy szavazokorre
mintegy hatszaz, legfeljebb ezerttszdz, a kézponti névjegyzékben szerepld valasztopolgar
jusson.

A Ve. 77.§ (2) bekezdése alapjan a szavazokor teriilete nem lépheti at sem a telepiilés, sem az
orszaggytlési, sem a helyi 6nkorményzati vélasztasok valasztokeriileti hatérait.



A Ve. 78.§-a alapjan a két vagy tobb szavazokorrel rendelkezd telepiilésen a helyi vélasztasi
iroda vezet6jének ki kell jelolnie azt a szavazokort, ahol a telepiilési szinti lakohellyel
rendelkez6 valasztopolgarok szavazhatnak.

A Ve.79. § (1) A szavazokordk kialakitasat érintd valtozasokat a helyi valasztasi iroda vezetdje
folyamatosan figyelemmel kiséri, és sziikség esetén modositja a szavazokor beosztast.

A Ve. 80.§-a alapjan a helyi valasztasi iroda vezetdje a szavazokorok kialakitasarol és
felilvizsgélatardl sz6lo hatarozatat a helyben szokdsos médon tizenot napra kozzéteszi,
megjel6lve a kozponti névjegyzékben szereplé valasztopolgarok szavazokoronkeénti szamat,
tovabba a Ve. 78.§- a szerinti kijelolt szavazokort is.

A Ve, fenti rendelkezései alapjan Sziicsi kozségben ketté szavazokort alakitottam ki, melynek
sorszamat, teriileti beosztasat és a szavazohelyiség cimét a rendelkezd részben foglaltak szerint
allapitottam meg.

Hatarozatomat a Ve.77.§-a, 78.§, 79.§(1) bekezdés, 80.§-a alapjan hoztam meg.

Hatarozatom ellen a fellebbezés lehet6ségét a Ve. 234. § (1) bekezdése biztositja, a fellebbezést
a Ve. 234.§ (2) bekezdése alapjan a teriileti valasztasi iroda vezet6je biralja el, harom napon
beliil. A jogveszt6 hataridé szamitisara, lejartara vonatkozoan a Ve. 10.§ (1)-(3) bekezdése
vonatkozik.

A fellebbezés illetékmentességét az illetékekrol szolé 1990.évi XCII. toérvény 33.§ (2)
bekezdésének 1.pontja biztositja.

Nagyréde, 2019. februar 13.

. J)D\€u/f Ccf fimedd

dr. Balint Edina Ida
KHVI vezetd

ZARADEK:

A Nagyrédei K6z6s Onkorményzati Hivatal Sziicsi Kirendeltség hirdet6tablajan:
Kifiiggesztve:2019. februar 13.
Levéve: 2019. marcius 01.

Dontésemrdl értesiil:
1.) Heves Megyei Teriileti Valasztasi Iroda 3300 Eger, Kossuth Lajos utca 9.
2.) Irattar



KORZETLEIRO LISTA

Korzet: Orszaggylilési valasztas, EP valasztés, orszagos nepszavazas
Telepulé Szlcsi

Kapu e Kapu

Szavaz tartoma p tartoma

okor  Kozterilet Jellege ny-t6l . |h. ny-ig ep. | Intervallum tipusa Létszam
001 Bajcsy-Zsilinszky utca Teljes koztertlet 135
001 Bajza Jozsef utca Telies kozterulet 57
001 Béke ut Teljes kozterilet 119
001 Dézsa Gyorgy utca Teljes kozterulet 69
001 Kossuth Lajos utca Teljes kézterulet 47
001 Liliom utca Teljes koztertlet 28
001 Marx Karoly utca Teljes kézterulet 50
001 Nefelejcs utca Teljes kozterulet 29
001 Pet&fi Sandor utca 000001 000119 Paratlan hazszamok 84
001 Pet6fi Sandor utca 000004 000048 Paros hazszamok 34
001 Rakaoczi Ferenc utca Teljes kozterilet 23
001 Széchenyi Istvan utca 000037 999999 9999 9999 Paratlan hazszamok 53
001 Széchenyi Istvan utca 000044 999998 9999 9999 Paros hazszamok 32
001 Szent Imre utca Teljes kdzterulet 10
001 Szoé tanya Teljes kozterulet 0
002 Ady Endre utca Telies kdzterulet 25
002 Arany Janos utca Teljes kozterulet 50
002 Cserkész utca Teljes koztertlet 65
002 Fecske utca Teljes kéztertlet 44
002 Jékai Mor utca Teljes kozterulet 36
002 Pet&fi Sandor utca 000048/l 999998 9999 9999 Paros hazszamok 26
002 Petéfi Sandor utca 000121 999999 9999 9999 Paratlan hazszamok 27
002 Rézsa utca Teljes kozterulet 51
002 Szabadsag at Telies kézterulet 95
002 Széchenyi Istvan utca 000001 000035 Paratlan hazszamok 31
002 Széchenyi Ilstvan utca 000002 000042 Paros hazszamok 61

002 Tancsics Mihaly  utca Teljes kozterilet 18
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KORZETMUTATO LISTA

Korzet:
Telepulés:

Kozterilet

Ady Endre
Arany Janos
Bajcsy-Zsilinszky
Bajza Jozsef
Béke

Cserkész

Doézsa Gyoérgy
Fecske

Jékai Mor
Kossuth Lajos
Liliom

Marx Karoly
Nefelejcs

Pet&fi Sandor
Pet6fi Sandor
Pet6fi Sandor
Petofi Sandor
Rakéczi Ferenc
Rézsa
Szabadsag
Széchenyi Istvan
Széchenyi Istvan
Széchenyi Istvan
Széchenyi Istvan
Szent Imre

Szob

Tancsics Mihaly

Orszaggytilési valasztas, EP valasztas, orszagos népszavazas

Szlcsi

Jellege Kapu tarto ep. Ih. Kapu tarto ep.

utca
utca
utca
utca
ut
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
ut
utca
utca
utca
utca
utca
tanya
utca

000001
000004
000048/
000121

000001
000002
000037
000044

000119
000048
999998
999999

000035
000042
999999
999998

9999
9999

9999
9999

h.

9999
9999

9999
9999

Intervallum tipusa
Teljes kozterilet
Teljes koztertlet
Teljes koztertlet
Teljes kdztertlet
Teljes kozterulet
Teljes kdzterulet
Teljes kdztertlet
Teljes koztertlet
Teljes kdztertlet
Teljes kéztertlet
Teljes kézterulet
Teljes kozterulet
Teljes kozterilet
Paratlan hazszamok
Paros hazszamok
Paros hazszamok
Paratlan hazszamok
Teljes kéztertlet
Teljes kdztertlet
Teljes koztertlet
Paratlan hazszamok
Paros hazszamok
Paratlan hazszamok
Paros hazszamok
Teljes kozterulet
Teljes kézterulet
Teljes koztertlet

Szavazokéd
002
002
001
001
001
002
001
002
002
001
001
001
001
001
001
002
002
001
002
002
002
002
001
001
001
001
002
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